

April 22, 2021

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Company Scrip Code: 500370

Sub: Newspaper clipping - Notice of EGM

Dear Sir,

Please find enclosed herewith Notice of Extra Ordinary General Meeting, E-voting and Book Closure date scheduled to be held on Friday 14th May, 2021, published in Financial Express and Jansatta dated 22.04.2021 for your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For SALORA INTERNATIONAL LTD.,

(GOPAL SITARAM JIWARAJKA)

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

DIN: 00024325

Encl: as above

>lassifieds

PUBLIC NOTICE

Be it known to general public that my client Sh. Chandra Veer Singh S/o Late Kalay Singh R/o C-44, NTPC Township. Dadri, Distt-Gautam Budh Nagar (U.P. has severed all his relations with his daughter Shelly W/o Sh. Sandeep and disowned her from all his moveble and immoveable properties and also from other consideration of any kind whatsoever may be related to her. My client shall not be responsible for any acts, deeds done by his said daughter in any manner.

Satyajit Kumar Singh (Advocate) Ch. No. 585, Saket Court Complex, New Delhi - 110017

PUBLIC NOTICE Rajinder Kumar, S/o Late Sh. Ram Singh, R/o House No. 107, Sarai Kale Khan, New Delhi-110013, hereby declare and inform for the information of general public that my name is, Rajinder Kumar in all the documents and for the purpose of any documentation or for the purpose of issuance of Passport of my Son

RAJINDER KUMAR S/o Late Sh. Ram Singh R/o House No. 107, Sarai Kale Khan, New delhi-110013 Mobile: 08826595549

Khushal Singh, my name to be

mentioned as "Rajinder Kumar".

VOITH PAPER FABRICS INDIA LTD. Registered Office: 113/114-A, Sector-24, Faridabad - 121005, Haryana

CIN: L74899HR1968PLC004895 Phone: +91 129 4292200; Fax: +91 129 2232072 E-mail: voithfabrics.faridabad@voith.com Website: www.voithpaperfabricsindia.com Notice for Loss of Share Certificates

Notice is hereby given to all concerned that 112 (One Hundred Twelve) Equity Shares of the Company, comprised in 8 Share Certificates No(s). 2473: 13575; 22342 & from 44313 to 44317; bearing Distinctive Numbers from 546826 to 546850; from 1194896 to 1194920; from 2938812 to 2938841 and from 4179712 to 4179743, respectively; issued in the name of Mr. Subhash Chand Gupta under Folio No. S0000416, have been reported lost/misplaced. The Company will decide to issue duplicate share certificate, in lieu thereof, if no objection is received within 7 days from the date of publication of this notice.

(C.S. Gugliani) Place : Faridabad Company Secretary Date : 21st April, 2021 FCS 4301

for Voith Paper Fabrics India Limited

FORM NO. INC 26 Pursuant to rule 30 the Companies (Incorporation) Rules, 2014] Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another BEFORE THE CENTRAL GOVERNMENT (REGIONAL DIRECTOR, NORTHERN REGION)

In the matter of sub-section (4) of Section 13

of Companies Act, 2013 and clause (a) of

sub-rule (5) of rule 30 of the Companies

(Incorporation) Rules, 2014

AND In the matter of M/s. A&N Universe Market Research India Private Limited having its registered office at : 33B, Pocket-C Mayur Vihar-II, North Lake of Trilokpuri, New Delhi-110091 (India)

Petitioner Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Annual General Meeting/ Extra ordinary general meeting held on 26.03.2021 to enable the company to change its Registered Office from "National Capital Territory of Delhi" to "State of Uttar Pradesh" Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office

of the company may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address the Regional Director, Northern Region, B-2 Wing, 2[∞] Floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex New Delhi-110003 within 14 (Fourteen) days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its Registered Office at the address mentioned above

For and on behalf of FOR A&N UNIVERSE MARKET RESEARCH INDIA PRIVATE LIMITED Abhinandan Kumar Singh

Director: 07854538 Date: 26.03.2021 Place: Delhi

Act, 2013 and rule 4 (1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

PUBLIC NOTICE his is to inform the General Public that following share certificate of Mangalam Organics Ltd having its registered office at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli/West). Mumbai-400078 registered in the name of the following Shareholder/s have been lost by them. Name of the Shareholder/s Jetendar Kumar Malhotra, Folio no. J01455, Certificate No. 207499 Distinctive No. 2074801-2074900, No. of Shares 100. The public are hereby cautioned against purchasing or dealing in any way with the above referred share certificates. Any person who has any claim in respect of the said share certificate's should lodge such claim with the Company or its Registrar and Transfer Agents Link Intime India Private

Limited, 247 Park, C-101, 1st Floor, L.B.S.

Marg, Vikroli (W) Mumbai-400078 within 15

days of publication of this notice after which

no claim will be entertained and the

Company shall proceed to issue Duplicate

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to

acceptance of advertising

copy, it is not possible to verify

its contents. The Indian

Express (P) Limited cannot be

held responsible for such

contents, nor for any loss or

damage incurred as a result of

transactions with companies,

associations or individuals

advertising in its newspapers

or Publications. We therefore

recommend that readers

make necessary inquiries

before sending any monies or

entering into any agreements

with advertisers or otherwise

acting on an advertisement in

any manner whatsoever.

Jetendar Kumar

Malhotra

Share Certificate/s.

Place: Delhi

Date: 22/04/2021

LIMITED, pursuant to the provisions of section 366 of the Companies Act, 2013, and thereafter to continue to carry on the existing business of the partnership on a going concern basis. To carry on the business of manufacturing of carpets, rugs, mats and matting etc. and producers, processors, exporters, importers, wholesalers, retailers of and dealers in all kinds of carpets, including handmade and machine made and or any similar trade or trades which can conveniently be clubbed with this type of work or any other such work which can be conveniently dealt with, but in future, if the partner want to do any other business or enter into any agreement or arrangement with any government and public undertaking or any firm, company etc. In India or abroad which may seems beneficial for the firm's objective then they may do any other business with the mutual consent of all the parties hereto.

FORM NO. URC-2

Advertisement giving notice about registratio under Part I of Chapter XXI of the Act

Pursuant to section 374(b) of the Companies

Notice is hereby given that in pursuance of

sub-section (2) of section 366 of the Companies

Act, 2013, an application is proposed to be

made after fifteen days hereof but before the

expiry of thirty days hereinafter to the Registrar

at CRC, Ministry of Corporate Affairs, Manesar

that AGNI a Partnership Firm may be registered

under Part I of Chapter XXI of the Companies

Act 2013, as a Company Limited by Shares.

The principal objects of the Company are as

To register M/S. AGNI, a partnership firm

registered under the Partnership Act, 1932

into a Private Limited Company, in the name

and style of AGNEE INNOVATES PRIVATE

A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the office at Kushiyara, Gyanpur Road, Distt. S.R.N. Bhadohi-221401 Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC) Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No.

6, 7, 8, Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaon

(Haryana), Pin Code-122050, within twenty

one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office. Dated this: 20.04.2021 Name (s) of the Applicant Janak Mewawala Alpa Janak Mewawala

Kautilya Mewawala Maithili Mewawala

PUBLIC NOTICE

FORM NO. INC-26 (Incorporation) Rules, 2014] Region Bench, New Delhi

AVIATION PRIVATE LIMITED" CIN: U71130DL2005PTC140740 having its Registered Office at OLS New Delhi, West Delhi, DL 110037 IN Petitioner Notice is hereby given that a petition under section 13 of the Companies Act, 2013 will be filed before the Hon'ble Regional Director,

and the grounds of opposition / objections, if any to the proposed petition, supported by an

> For and on behalf of the Board STAR AVIATION PRIVATE LIMITED (Sd. /-) SUKHWINDER SINGH GILL

affidavit at its Registered Office.

SALORA

SALORA INTERNATIONAL LIMITED

CIN:L74899DL1968PLC004962 Regd. Off.: D-13/4, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110 020. Tel.:011-40552341 | Email: sect@salora.com | Website: www.salora.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE DATE

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held on Friday, the 14" Day of May, 2021 at 11.00 A.M through Video Conferencing/other Audio visual means in compliance with general circular no 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and circular no SEBI/HO/CFD/CMD1/ CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI)(hereinafter

collectively referred to as circulars) companies are allowed to hold EGM's through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence the EGM of the Company is being held through VC to transact the business as set out in the EGM Notice. In compliance with the circulars, electronic copies of the notice of the EGM have been sent to all the members whose email-IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). This document is also available on the website of the Company, at, www.salora.com, Stock exchange website and on the NSDL website. The

Dispatch of Notice of ECM through emails has been completed on 21.04.2021. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date 07.05.2021 will cast their votes electronically on the business as set forth in the notice of the EGM through the electronic voting system

of NSDL (remote e-voting). Members are hereby informed that: The business as set forth in the notice of the EGM may be transacted through remote e-voting or e-voting

The remote e-voting shall commence on Tuesday 11.05.2021 at 9:00 A.M.

The remote e-voting shall end on Thursday 13.05.2021 at 5:00 P.M. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the EGM

shall be 07.05.2021 Remote e-voting module will be disabled after 5:00 P.M on 13.05.2021

Any person who acquires shares of the company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the

AGM and holds shares as on the cut-off date i.e.07.05.2021 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote. Members may note that a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 PM IST on

13.05.2021 and once the votes on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting will also be made available during EGM and those members present in the EGM through VC facility who have not cast their vote on the resolutions through remote evoting and are otherwise not barred from doing so , shall be eligible to vote through the e-voting system at the ECM. C) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the ECM may also attend the ECM but shall not be entitled to cast their votes again. And d) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the EGM.

The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the notice of the EGM. The details are also be made available on the website of the company. Members are requested to visit www.salora.com to obtain details.

Members who have not registered their email addresses are requested to register their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical mode are requested to update their email addresses with company's Registrar and share transfer Agent M/s. Skyline Financial Services Pvt. Ltd. (SKYLINE) at admin@skylinerta.com to receive copies of the notice of the EGM,

instructions for remote e-voting and instructions for participation in the EGM through VC. If you have any queries or issues regarding attending EGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, or call on toll free number:1800-222-990 or send arequest at evoting@nsdl.co.inor contact Ms. Pallavi Mhatre,

The Share Transfer Register and Register of Members of the Company will remain closed during the period from 07.05.2021 to 14.05.2021 (both days inclusive) for the purpose of Extra Ordinary General Meeting.

Manager, NSDL at thedesignated email IDs: evoting@nsdl.co.inor pallavid@nsdl.co.inor at telephone nos.91

For and on behalf of board Salora International Limited

(Gopal Sitaram Jiwarajka)

Chairman

Place: New Delhi Date: 21.04.2021

Name of the Branch

[Pursuant to rule 30 of the Companies Before the Regional Director, Northern

In the matter of Section 12 & 13 of the Companies Act, 2013 and In the matter of Company "STAR Delhi Road, Near Pole No 19, Samalakha,

Northern Region Bench, New Delhi by the Petitioner Company seeking the confirmation of the alteration of the clause II of the Memorandum of Association of the company in terms of Special Resolution passed at its Extra-Ordinary General Meeting held on 05* April, 2021 to enable the Petitioner Company to change the situation of the Registered Office of the Company from the 'National' Capital Territory of Delhi' to the 'State of Haryana' Any person whose interest is likely to be affected by the proposed alteration of the Memorandum of Association may intimate to the Regional Director, Northern Region, at B-2 Wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, Cgo Complex, New Delhi - 110003, with a copy to the Petitioner Company Within 14 (Fourteen) days from the date of publication of this notice, the nature of interest

Date: 05.04.2021 (Director) Place: New Delhi DIN: 01305480

Delhi-110018, Tel: 011-28543643, TeleFax: 011-2854709 Mob: 9968309091 Email: cb19091@canarabank.com

DEMAND NOTICE [SECTION 13(2)] TO BORROWER/ GUARANTOR/MORTGAGOR

Borrowers: 1. Mrs. Ranjeeta (Proprietor of M/s GOYALTRADERS)

W/0 – Sanjay Aggarwal WZ-0/28, New Mahavir Nagar, New Delhi- 110018

2. Mr. Om Prakash Aggarwal (Guarantor) S/o- Ram Kishan Aggarwal WZ-0/28, New Mahavir Nagar, New Delhi- 110018

B. Mr. Sanjay Aggarwal S/o-Ram Kishan Aggarwal WZ-0/28, New Mahavir Nagar, New Delhi- 110018

Sub: Notice issued under Section 13(2) of the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002. The undersigned being the Authorized Officer of Canara Bank, VIKASPURI Branch II (hereinafter referred to as

"the secured creditor"), appointed under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, (hereinafter referred as the Equot;ActEquot;) do hereby issue That MRS RANJEETA W/O Shri Sanjay Aggarwal (also proprietor of M/s GOYAL TRADERS) (hereinafter referred to as "the Borrower") have availed credit facility / facilities stated in the Schedule A hereunder and

has entered into the security agreement/s in favour of the secured creditor. While availing the said financial assistance, you have expressly undertaken to repay the loan amount/s in accordance with the terms and conditions of the above mentioned agreements. That MR. OM PRAKASH S/O Ram Kishan Aggarwal AND MR. SANJAY AGGARWAL, S/O Ram Kishan Aggarwal (hereinafter referred to as "the Guarantor") have quaranteed the payment on demand of all

moneys and discharge all obligations and liabilities owing or incurred to the secured creditor by the Borrower for credit facilities up to the limit of Rs. 35.62.213.00 (Rupees: Thirty Five Lakh sixty two thousand two hundred thirteen only) with interest thereon.

You (The person mentioned in schedule B) are also entered in to agreements against the secured assets which are detailed in Schedule B hereunder.

However, from January 2020, the operation and conduct of the said financial assistance / credit facilities have become irregular. The books of account maintained by the secured assets shows that the liability of the Borrower towards the secured creditor as on 31.03.2021 amounts to Rs. 11,07,359.00 (Rupees Eleven lakhs seven thousand three hundred fifty nine only), the details of which together with future interest rate are stated in Schedule C hereunder. It is further stated that the Borrower/Guarantor having failed to keep up with the terms of the above said agreement in clearing the dues of the secured creditor within the time given, and have been evasive in settling the dues. The operation and conduct of the above said financial assistance, credit facility/ies having come to a standstill and as a consequence of the default committed in repayment of principal debt/installment and interest thereon, the secured creditor was constrained to classify the debt as Non Performing Asset (NPA) as on 31.01.2021 in accordance with the directives/guidelines relating to asset classification issued by the Reserve Bank of India.

The secured creditor through this notice brings to your attention that the Borrower has failed and neglected to

repay the said dues/outstanding liabilities and hence hereby demand you under Section 13(2) of the Act, by

issuing this notice to discharge in full the liabilities of the Borrower as stated in Schedule C hereunder to the

secured creditor within 60 days from the date of receipt of this notice. Further, it is brought to your notice that you are also liable to pay future interest at the rate of 10.55%, 9.65%, respectively at monthly compounded together with all costs, charges, expenses and incidental expenses with respect to the proceedings undertaken by the secured creditor in recovering its dues. Please take note of the fact that if you fail to repay to the secured creditor the aforesaid sum of Rs.

11,07,359.00 (Rupees Eleven lakhs seven thousand three hundred fifty nine only) as on 31.03.2021 together with further interest and incidental expenses and costs as stated above in terms of this notice under Section 13(2) of the Act, the secured creditor will exercise all or any of the rights detailed under sub-section (4)(a) and (b) of Section 13, the extract of which is given here below to convey the seriousness of this issue: 13(4)- In case the Borrower/Guarantor fails to discharge liability in full within the period specified in sub section (2), the secured creditor may take recourse to one or more of the following measures to recover his (a) Take possession of the secured assets of the Borrower/Guarantor including the right to transfer by way of

lease, assignment or sale for realizing the secured asset; (b) Take over the management of the business of the Borrower including the right to transfer by way of lease,

assignment or sale for realizing the secured asset: Provided that the right to transfer by way of lease, assignment or sale shall be exercised only where the

substantial part of the business of the Borrower is held as security for the debt; Provided further that where the management of whole of the business or part of the business is severable, the

secured creditor shall take over the management of such business of the borrower which is relatable to the security for the debt; and under other applicable provisions of the said Act. Your attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available,

to redeem the secured assets. You are also put on notice that in terms of section 13(13) the Borrower/Guarantor shall not transfer by way of sale, lease or otherwise the said secured assets detailed in Schedule B hereunder without obtaining written

consent of the secured creditor. It is further brought to your notice that any contravention of this statutory injunction/ restraint, as provided under the said Act, is an offence and if for any reason, the secured assets are sold or leased out in the ordinary course of business, the sale proceeds or income realized shall be deposited with the secured creditor. In this regard you shall have to render proper accounts of such This notice of Demand is without prejudice to and shall not be construed as waiver of any other rights or

remedies which the secured creditor may have including further demands for the sums found due and This is without prejudice to any other rights available to the secured creditor under the Act and/or any other law in force.

Please comply with the demand under this notice and avoid all unpleasantness. In case of Non- compliance, further needful action will be resorted to, holding you liable for all costs and consequence

SCHEDULE -A

[Details of the credit facility/ies availed by the Borrower]

	inctioned 35,62,213.00		
SCHEDULE -B			_
[Details of secu	ırity assets 3]		
SINO	Movable	Name of Title holder	7
	STOCK AND BOOK DERTS	Mrs. Ranieeta W/o Sania	v

Aggarwa Ground Floor, Shop No-7 (Atta Chakki) situated at CSC a Central Govt Co operative Society, Bodela, Vikaspuri now known as Vikas Kunj, New Delhi- 110 018. SCHEDULE - C (Amt. in Rupees) [Details of liability as on date]

INTEREST AS ON INTEREST DATE 31.03.2021 Authorised Officer , Canara Ban

Delhi-110018, Tel: 011-28543643, TeleFax: 011-28547093 Mob: 9968309091 Email: cb19091@canarabank.com **DEMAND NOTICE [SECTION 13(2)]**

TO BORROWER/ GUARANTOR/MORTGAGOR

ारा बैक Canara Bank 🕰

1. Shri Itesh Kumar Tyagi (Proprietor of M/s Shree Ram Chemicals) S/O Shri Dev Prakash Tyagi F-29, BRAHMA APATRMENTS, PLOT NO. 7, Sector-07, DWARKA, NEW DELHI-110075

Also at: Shri Itesh Kumar Tyaqi Flat no 93, Ground floor, Peepal Appartment, Pocket E, Sector-17, Dwarka, New Delhi-110075 2. Mrs. Jyoti Tyagi (Guarantor) W/o- Itesh Kumar Tyagi

F-29, BRAHMA APARTMENT, SECTOR 7, Dwarka- 110075

Sub: Notice issued under Section 13(2) of the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets &

The undersigned being the Authorized Officer of Canara Bank, VIKASPURI Branch II (hereinafter referred to as "the secured creditor"), appointed under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, (hereinafter referred as the "Act") do hereby issue That SHRI ITESH KUMAR TYAGI (also proprietor of M/s SHREE RAM CHEMICALS) (hereinafter referred

to as "the Borrower") have availed credit facility / facilities stated in the Schedule A hereunder and has entered into the security agreement/s in favour of the secured creditor. While availing the said financial assistance, you have expressly undertaken to repay the loan amount/s in accordance with the terms and conditions of the above mentioned agreements.

That MRS. JYOTI TYAGI W/O- SHRI ITESH KUMAR TYAGI (hereinafter referred to as "the Guarantor") have quaranteed the payment on demand of all moneys and discharge all obligations and liabilities owing o incurred to the secured creditor by the Borrower for credit facilities up to the limit of Rs 481,40,190.00 (Rupees: Four crore eighty one Lakh forty thousand one hundred ninety only) with interest thereon. You (The person mentioned in schedule B) are also entered in to agreements against the secured assets which are detailed in Schedule B hereunder.

However, from **July 2020**, the operation and conduct of the said financial assistance / credit facilities have become irregular. The books of account maintained by the secured assets shows that the liability of the Borrower towards the secured creditor as on 31.03.2021 amounts to Rs. 493,72,527.44 (Rupees Four Crore ninety three lakhs seventy two thousand five hundred twenty seven and paise forty four only), the details of which together with future interest rate are stated in Schedule C hereunder. It is further stated that the Borrower/Guarantor having failed to keep up with the terms of the above said agreement in clearing the dues of the secured creditor within the time given, and have been evasive in settling the dues. The operation and conduct of the above said financial assistance / credit facility/ies having come to a standstill and as a consequence of the default committed in repayment of principal debt/ installment and interest thereon, the secured creditor was constrained to classify the debt as Non Performing Asset (NPA) as on 01.03.2021 in accordance with the directives/guidelines relating to asset classification issued by the

The secured creditor through this notice brings to your attention that the Borrower has failed and neglected to repay the said dues/outstanding liabilities and hence hereby demand you under Section 13(2) of the Act, by issuing this notice to discharge in full the liabilities of the Borrower as stated in Schedule C hereunder to the secured creditor within 60 days from the date of receipt of this notice. Further, it is brought to your notice that you are also liable to pay future interest at the rate of 10.90%, 9.65%, 7.50% and 10.90% respectively at monthly compounded together with all costs, charges, expenses and incidental expenses with respect to the proceedings undertaken by the secured creditor in recovering its dues. Please take note of the fact that if you fail to repay to the secured creditor the aforesaid sum of Rs.

493,72,527.44 (Rupees Four Crore ninety three lakks seventy two thousand five hundred twenty seven and paise forty four only) as on 31.03.2021 together with further interest and incidental expenses and costs as stated above in terms of this notice under Section 13(2) of the Act, the secured creditor will exercise all or any of the rights detailed under sub-section (4)(a) and (b) of Section 13, the extract of which is given here below to convey the seriousness of this issue: 13(4)- In case the Borrower/Guarantor fails to discharge liability in full within the period specified in sub-

section (2), the secured creditor may take recourse to one or more of the following measures to recover his (a) Take possession of the secured assets of the Borrower/Guarantor including the right to transfer by way of

lease, assignment or sale for realizing the secured asset; (b) Take over the management of the business of the Borrower including the right to transfer by way of lease,

assignment or sale for realizing the secured asset: Provided that the right to transfer by way of lease, assignment or sale shall be exercised only where the

substantial part of the business of the Borrower is held as security for the debt; Provided further that where the management of whole of the business or part of the business is severable, the secured creditor shall take over the management of such business of the borrower which is relatable to the security for the debt; and under other applicable provisions of the said Act.

Your attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, You are also put on notice that in terms of section 13(13) the Borrower/Guarantor shall not transfer by way of sale, lease or otherwise the said secured assets detailed in Schedule B hereunder without obtaining writter

injunction/ restraint, as provided under the said Act, is an offence and if for any reason, the secured assets are sold or leased out in the ordinary course of business, the sale proceeds or income realized shall be deposited with the secured creditor. In this regard you shall have to render proper accounts of such This notice of Demand is without prejudice to and shall not be construed as waiver of any other rights or remedies which the secured creditor may have including further demands for the sums found due and

This is without prejudice to any other rights available to the secured creditor under the Act and/or any other

Please comply with the demand under this notice and avoid all unpleasantness. In case of Non-compliance further needful action will be resorted to, holding you liable for all costs and consequence.

SCHEDULE -A

[Details of the credit facility/ies availed by the Borrower] Amount in Runees

Nature of Loan/Limit | Date of sanction/ Loan No

SCHEDULE -B [Details of security assets 3] Name of Title holder

Mrs. Jyoti Tyagi

Authorised Officer , Canara Ba

493,72,527.44

NEW DELHI- 110075 SCHEDULE - C [Details of liability as on date] (Amt. in Rupees Loan No Nature of Loan/Limit INTEREST AS ON **INTEREST** DATE 31.03.2021 9.65 7.50 10.90

...the name you can BANK upon!

(A GOVERNMENT OF INDIA UNDERTAKING)

Mob: 9771414649, Phone: 05732-281724, e-mail: cobsrsamd@pnb.co.in; CS8212@pnb.co.in

CIRCLE OFFICE: BULANDSHAHR

Date: 20th April 2021 Place: New Dell

A) Dt. Of Demand Notice u/s 13(2) of SARFESI ACT 2002 A) Reserve Price (Rs. in Lacs Date/ Time of

Address: Yamunapuram, Bulandshahr, U.P. - 203001

E-AUCTION SALE NOTICE TO GENERAL PUBLIC UNDER RULE 8 & 9 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002, PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to

the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties **SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS**

Description of the Immovable Properties Mortgaged/ Owner's

No.		Description of the inimovable Properties mortgaged/ Owner's	A) Dt. of Demand Notice 4/3 To(2) of OAM Lot AoT 2002		E Amatian
10.	Name of the Account	Name(mortgagers of property)		B) EMD (last date of deposit of EMD)	E-Auction
	Name & addresses of the Borrower/Guarantors Account		C) Possession Date u/s 13(4) of SARFESI ACT 2002	,	
			D) Nature of Possession Symbolic/Physical/Constructive	C) Bid Increase Amount	
	PNB – Aurangabad	"One residential plot measuring 157.49 Sq. meter situated at New Aabadi, (Ajeejabad), Pargana Baraan, Kasba Aurangabad, Tehs	A) 15.10.18	A) Rs. 10,26,000/-	25.05.2021
	Sh. Devendra Singh S/o Sh. Yogendra Pal Singh	& Distt Bulandshahr, U.P 202402 bounded towards East: Rasta 18ft. wide, West: Kabristan, North: Plot of Vendor, South: Land of Manoj & Raju etc. Property registered in the office of Sub-registrar Bulandshahr, in Bahi No. 1, Jild No. 4212 at Pages 75-116 at Sr.	B) Rs. 16,36,133.01 with further interest & cost w.e.f. 01.10.18	B) Rs. 1,02,600/-	11:00 AM to
	H. No. 291, Village Loaharkha, Pargana Agota, Tehsil & Distt Bulandshahr - 245401	No. 3093 dtd 06.05.2015 Owned by Sh. Devendra S/o Sh. Yogendrapal Singh	C) 07.02.19	C) Rs. 10,000/-	04:00 PM
			D) (Symbolic Possession)	,	
2.	PNB – Siyana, Bulandshahr	Double storied commercial construction (part of shops no. 299 & 300) measuring 45.35 Sq.Mtrs, situated at Bulandshahr garh road,	A) 15.09.2020	A) Rs.18,85,000/-	25.05.2021
	M/s Naveen Iron Store Prop. Naveen Kumar	Near yatharth hospital, Chandpur Chungee, town Siyana, Pargana & Tehsil Siyana Distt Bulandshahr East: shop of Sri Satish chand, West: part of Sh. Mukesh Kumar Shop, North: gali No. 12.00 ft wide, South: Bulandshahr garh road	B) Rs. 4101192.23 plus intt wef 01.06.2019	B) Rs.1,88,500/-	11:00 AM to
	H.No. 162, Patti Dahar Siyana Distt Bulandshahr 245412	Owned by Sh. Naveen Kumar	C) 04.12.2020	C) Rs.10,000/-	04:00 PM
			D) Symbolic Possession		
3.	PNB – Siyana, Bulandshahr	EM of Residential house ward no. 22 mohalla Patti harnam singh siayana anandpuri colony Bulandshahr	A) 15.09.2020	A) Rs.29,00,000/-	25.05.2021
	M/s Naveen Iron Store Prop. Naveen Kumar	East: plot of laxman, West: Plot Subhash, North: Rasta 12 ft, South: shone sha badall Owned by Sh. Naveen Kumar	B) Rs. 4101192.23 plus intt wef 01.06.2019	B) Rs.2,90,000/-	11:00 AM to
	H.No. 162, Patti Dahar Siyana Distt Bulandshahr 245412		C) 04.12.2020	C) Rs.10,000/-	04:00 PM
			D) Symbolic Possession	, ,	
4.	PNB – Khurja	Land & Building situated at Junction of Shikarpur, Khurja Road and Gawan link road Village- Kalakhuri, Tehsil-Khurja, in the name of	A) 12.06.2019	A.Rs.3,90,00,000/-	25.05.2021
	M/s Subhash Chand Gupta Ajay Garg Foundation	Subhash Chandra Gupta Ajay Garg Foundation (Registered Trust), Khet No. 28, 30, & 24, Area 24670 Sq. Mtrs Boundaries East- Khurja-Shikarpur Road & brick Kiln, West-Khet of Virendra Singh & others, North-Gawan Link Road, South-Land of Girra Jwellers Owned by M/s Subhash Chandra Gupta, Ajay Garg Foundation	B) Rs. 246,79,334.00 with further interest & cost w.e.f 01.05.19	B.Rs.39,00,000/-	11:00 AM to
	310, Holi Brahmnan-2, KHURJA Distt-Bulandshahr-203131		C) 05.09.19	C.Rs. 20,000/-	04:00 PM
			D) (Symbolic Possession)		
5.	PNB – Khurja	"Commercial property Shop No. 17, Shri Ram Complex-11, New Basti Shivpuri, Khurja in the name of Sh. Gaurav Garg S/O Aja Kumar Garg.:Area 11.92 Sq. Mtrs Owned by M/s Subhash Chandra Gupta, Ajay Garg Foundation	A) 12.06.2019	A. Rs.8,00,000/-	25.05.2021
	M/s Subhash Chand Gupta Ajay Garg Foundation		B) Rs. 246,79,334.00 with further interest & cost w.e.f 01.05.19	B. Rs.80,000/-	11:00 AM to
	310, Holi Brahmnan-2, KHURJA Distt-Bulandshahr-203131		C) 05.09.19	C. Rs. 10,000/-	04:00 PM
			D) (Symbolic Possession)	·	
6.	PNB- Khurja Rural	Residential House bearing New Municipal No. 906/1 having area 350.89 SqM Situated in Khurja Moh. City station Nawalpura,	A) 31.10.2018	A.Rs.25,00,000/-	25.05.2021
	M/s Jai Ambey Inverter & Batteries	Khurja, Distt Bulandshahr, U.P. Property registered in the office of SR Khurja in Bahi No. 1, Jild No. 1526, Page no. 267/268 at Sr. No. 4792 on 07.09.2017 Owned by Sh. Bijendra Pal singh and Raj Dulari	B) Rs. 2008531.00 with further interest & cost w.e.f 01.10.2018	B.Rs.2,50,000/-	11:00 AM to
	Gali No. 3, City Station Road Khurja Distt Bulandshahr 203001		C) 21.02.2019	C.Rs. 10,000/-	04:00 PM
			D) (Symbolic Possession)	,	
7.	PNB – Khurja	Extension of EM of IP M/s Eagle Glass Ceramics industries, Factory land & Building bearing registered sale deed in the name of Smt.	A) 11.09.2019	A.Rs.1,48,00,000/-	25.05.2021
	M/s Dolphin Traders	Khatiza begum W/o Mohd. Taqi, Land No. 2772, total area 2909.10 SqM i.e. 3479.28 Sq yards	B) Rs. 2052456.43 with further interest & cost w.e.f 01.01.2019	B.Rs.14,80,000/-	11:00 AM to
Mur	Munda Khera Crossing G T Road, Khurja 203131 Distt Bulandshahr	Bounded as under: East: M/s Ramanuj Pottery, West: Passage Road Mobile Tower, Land of Sh. Rodas, North: Nala Road, South: M/s New Light Pottery	C) 13.01.2021	C.Rs. 20,000/-	04:00 PM
		The first Eight officery	D) (Symbolic Possession)		
8.	PNB- Dushehra, Bulandshahr	EM of Residential Plot situated at Part Khet No. 1710, Mohalla City Station Khurja Distt Bulandshahr 203131 measuring area 168.00, SqM Bounded as under: East: House Smt. Dulari Devi etc., West: Rasta kacha proposed 15 ft wide, North: Rasta kacha proposed 12 ft wide. South: Plot Naroch Kumar son of kale Owned by Smt. Bai Dulari W/o Late Mr. Matrumal	7.1, 0.1.00.2020	A) Rs. 9,12,000/-	25.05.2021
	land the state of		B) Rs. 1162102.97 plus intt wef 01.07.2019	B) Rs. 91,200/-	11:00 AM to
	Subhash Road, Khurja Distt Bulandshahr 203131	ft wide, South: Plot Naresh Kumar son of kale Owned by Smt. Raj Dulari W/o Late Mr. Matrumal	C) 04.12.2020	C) Rs. 10,000/-	04:00 PM
			D) Symbolic Possession	,	

The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions:

- 1. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" 2. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation.
- 3. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website https://www.mstcecommerce.com on 25.05.2021 AT FROM: 11:00 AM to 04:00 PM 4. for detailed term and conditions of the sale, please refer www.ibapi.in, www.tenders.gov.in, www.mstcecommerce.com https://eprocure.gov.in/epublish/app

DATE: 20.04.2021 PLACE: BULANDSHAHR

PUNJAB NATIONAL BANK, CIRCLE OFFICE, BULANDSHAHR New Delhi

AUTHORIZED OFFICER, SECURED CREDITOR

दिल्ली सरकार ने निजी स्कूलों को दिया आदेश

ग्रीष्मकालीन अवकाश में छात्रों की आनलाइन कक्षाएं निलंबित रखें

जनसत्ता सवाददाता नई दिल्ली, 21 अप्रैल।

दिल्ली के सभी निजी स्कूलों को निर्देश दिया कि गर्मियों की छुट्टियों के दौरान सभी ऑनलाइन और सेमी-ऑनलाइन शिक्षण और सीखने (अधिगम) संबंधी गतिविधियां निलंबित रहेंगी। दिल्ली सरकार ने बुधवार को राजधानी के निजी स्कूलों को निर्देश दिया कि 20 अप्रैल से नौ जून तक गर्मियों की छुट्टियों के दौरान सभी ऑनलाइन और सेमी-ऑनलाइन शिक्षण और सीखने संबंधी गतिविधियां निलंबित रखें।

शिक्षा निदेशालय (डीओई) ने राजधानी में कोविड-19 के बिगडते हालातों के मद्देनजर सोमवार को गर्मियों की छुट्टियां तय समय से पहले ही करने की घोषणा की थी। इससे पहले ग्रीष्मकालीन अवकाश 11 मई से तीन जन तक होना था। डीओई ने एक आधिकारिक आदेश

छुट्टियों के दौरान अतिथि शिक्षकों की सेवाएं बंद

दिल्ली सरकार ने अपने विद्यालयों को अतिथि शिक्षकों की सेवाएं ग्रीष्मवकाश के दौरान बंद करने का निर्देश दिया है। शिक्षा निदेशालय ने यह निर्देश दिया। आदेश में कहा गया है कि हालांकि सभी प्राचार्यों को किसी भी स्कूली कार्य (अकादिमक, प्रवेश, परीक्षा) की जरूरत के हिसाब से अतिथि शिक्षकों को कोविड उपयुक्त आचरण एवं सक्षम अधिकारी द्वारा जारी मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करते हुए बुलाने के लिए अधिकृत किया जाता है। ऑल इंडिया टीचर्स एसोसिएशन ने इस कदम को दुर्भाग्यपूर्ण दौर में उढाया गया अमानवीय कदम करार दिया है। राष्ट्रीय राजधानी में सरकारी एवं सरकारी सहायता प्राप्त विद्यालयों में 20,000 से अधिक अतिथि शिक्षक सेवारत हैं। निदेशालय ने बिगडी कोविड स्थिति के मद्देनजर सोमवार को ग्रीष्मावकाश समय से पहले ही घोषित कर दिया था। पहले गर्मी की छुट्टियां 11 मई से 30 जून तक थीं जिसे घटा कर अब 20 अप्रैल से नौ जून तक कर दिया गया है।

में कहा-निदेशालय के संज्ञान में आया है कि ग्रीष्मकालीन अवकाश के बावजूद कुछ निजी स्कूल किसी न किसी तरह नियमित ऑनलाइन शिक्षण पद्धतियां अपना रहे हैं।

डीओई ने सभी निजी स्कूलों को निर्देश दिया कि सरकारी स्कूलों की तरह गर्मियों की छुट्टियों

की उक्त अवधि में कोई पढाई नहीं होगी। आदेश में कहा गया-हालांकि स्कुल अवकाश से संबंधित विशेष गतिविधियां चला सकते हैं। रचनात्मकता, प्रसन्नता और समग्र सामाजिक तथा भावनात्मक कुशलता के लिए छात्रों के लिहाज से विशेष गतिविधियां चला सकते हैं।

साई कोच किशोरी से छेड़छाड़ के आरोप

जनसत्ता सवाददाता नई दिल्ली, 21 अप्रैल।

सिरी फोर्ट स्पोर्ट्स कॉम्पलेक्स में स्पोर्ट्स अथॉरिटी ऑफ इंडिया (साई) के बास्केटबॉल के कोच पर किशोरी ने छेडखानी का आरोप लगाया है। किशोरी का आरोप है। कि परिसर में कोचिंग के दौरान कोच ने उसके साथ छेड़छाड़ की है। बाद में पीडिता की शिकायत पर पुलिस ने मामला दर्ज कर आरोपी कोच को गिरफ्तार कर लिया है। फिलहाल पुलिस इस मामले में आगे

दक्षिणी जिला पुलिस अधिकारी ने बताया कि 10 अप्रैल को किशोरी के परिजनों ने छेड़खानी की शिकायत दर्ज कराई थी। जवाब नहीं आया है।

कोचिंग के लिए जाने वाली किशोरी ने शिकायत दी थी कि उसे कोचिंग देने वाले ऑफिशियल ने उसके साथ छेडखानी की है। घटना के बाद वह अपने घर पहुंची और अपने परिजनों को घटना के बारे में जानकारी दी। इसके बाद परिजनों ने हौज खास थाने में मामले की शिकायत दी। मामले के संबंध में साई अधिकारियों से आरोपित कोच पर कार्रवाई को लेकर सवाल किए गए लेकिन उनकी तरफ से कोई

मो.: 9968309091, ईमेल: cb19091@canarabank.com ऋणधारक/गारन्टर/मार्टगैजर के लिए मांग सुचना [धारा 13 (2)]

विवरण यहां नीचे अनुसूची ख में दिया गया है।

प्रचालन परिसंपत्ति (एनपीए) के रूप में वर्गीकृत करना पड़ा।

1. **श्रीमती रंजीता (मै. गोयल ट्रेडर्स के प्रॉप्साईटर**), पत्नी-संजय अगरवाल, डब्ल्यूजेड-0/28, न्यू महावीर

2. श्री ओम प्रकाश अग्रवाल (गारंटर), पत्र राम किशन अग्रवाल, डब्ल्युजेड-0/28, न्यु महावीर नगर, नई

3. श्री संजय अग्रवाल, पत्र राम किशन अग्रवाल, डब्ल्युजेड-0/28, न्यू महावीर नगर, नई दिल्ली-110018 विषयः वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियमः 2002 की धारा

13(2) के अंतर्गत जारी सूचना वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियम, 2002 (यहाँ के बाद 'अधिनियम'' के रूप में वर्णित) के अंतर्गत नियुक्त केनरा बैंक, विकाशपूरी शाखा II (यहाँ के बाद ''प्रतिभूत क्रेडीटर'' के रूप में वर्णित) के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में अधोहस्ताक्षरी एतद्द्वारा आपके लिए सूचना जारी करते हैं जो इस प्रकार है: कि श्रीमती रंजीता, पत्नी श्री संजय अग्रवाल (साथ ही मैं. गोयल ट्रेडर्स के प्राप्साईटर) (यहाँ के बाद ''ऋणधारक'' के रूप में वर्णित) ने यहां नीचे **अनुसूची क** में वर्णित साख सुविधा/सुविधाएं प्राप्त की हैं तथा प्रतिभृत क्रेडीटर के पक्ष में प्रतिभृति अनुबंध/धों किए हैं। उक्त वित्तीय सहायता प्राप्त करते समय आप ने उपरोक्त अनुबंधों के नियमों एवं शर्तों के अनुसार ऋण राशि(यों) को वापस लौटाने का वचन दिया था। कि, श्री ओम प्रकाश पुत्र राम किशन अग्रवाल तथा श्री संजय अग्रवाल, पुत्र राम किशन अग्रवाल (यहाँ के बाद 'गारन्टरों'' के रूप में वर्णित) ने उस पर ब्याज के साथ रु. 35,62,213.00 (रुपये पैंतीस लाख बासठ हजार दो सौ तेरह) की सीमा तक साख सविधाओं के लिए ऋणधारक द्वारा प्रतिभृत क्रेडीटर के लिए देय अथवा वहन की गई सभी धनों की मांग पर भूगतान करने तथा सभी दायित्वों एवं देयताओं को निष्पादित करने की गारंटी दी थी।

लेकिन, जनवरी 2020 से उक्त वित्तीय सहायता/साख सुविधाओं का प्रचालन तथा आचरण अनियमित हो गया है प्रतिभत क्रेडीटर द्वारा प्रबंधित लेखा पस्तकों यह दर्शाता है कि प्रतिभत क्रेडीटर के लिये 31.3.2021 को रु. 11,07,359.00 (रुपये ग्यारह लाख सात हजार तीन सौ उन्सठ मात्र) की राशि आप पर बकाया है तथा आगे के ब्याज दर के साथ उसका विवरण यहां नीचे अनुसूची ग में दिया गया है। पुनः स्पष्ट किया जाता है कि ऋणधारक तथा गारन्टर दिए गए समय के भीतर प्रतिभृत क्रेडीटर के बकाए का भुगतान करने में उक्त ऋण अनुबंधों की शर्तों का अनुपालन करने में विफल रहे हैं तथा बकाए का निपटारा करने में आपने अनदेखी की है। उपरोक्त वित्तीय सहायता/ साख सुविधा/ओं का प्रचालन तथा संचालन अवरुद्ध हो गया है तथा उसके मुलधन ऋण/ किस्त तथा उस पर ब्याज के पुनर्भुगतान में की गई चूक के कारण प्रतिभृत क्रेडीटर को बाध्य होकर भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी परिसंपत्तियों के वर्गीकरण से संबंधित निर्देशों/दिशानिर्देशों के अनुसार 31.1.2021 को आप की खाता को गैर

आप, (नीचे अनुसूची ख में वर्णित व्यक्ति) भी प्रतिभृत परिसंपत्तियों के लिए अनुबंध में शामिल हुए थे जिसका

देयताओं का पुनर्भुगतान करने में विफल रहे हैं तथा आपने उसकी अनर्देखी की है तथा इस प्रकार इस सूचना कं जारी कर अधिनियम की धारा 13 (2) के अंतर्गत बैंक आपसे मांग करता है कि **इस सुचना की प्राप्ति की** तिथि से 60 **दिनों के भीतर** प्रतिभूत क्रेडिटर के प्रति यहां नीचे **अनुसूची ग** में वर्णित अपनी सम्पूर्ण देयताओं को निष्पादित करें। पुनः आपकी जानकारी में लाया जाता है कि आप उसके बकाये की वसूली में प्रतिभूत क्रेडीटर द्वारा की गई कार्रवाईयों से संबंधित सभी लागतों, चार्जेज, खर्चे तथा अनुषांगिक खर्चे के साथ मासिक रूप से मिश्रित क्रमशः 10.55%, 9.65% की दर से आगे के ब्याज का भगतान करने के लिये भी उत्तरदायी हैं। कपया यह तथ्य जान लें कि यदि आप अधिनियम की धारा 13 (2) के अंतर्गत इस सूचना के अनुसार उपरोक्त रूप में आगे के ब्याज तथा अनुषांगिक खर्चे के साथ रु. 31.3.2021 को रु. 11,07,359.00 (रुपये ग्यारह लाख

इस सुचना के माध्यम से प्रतिभृत क्रडीटर ऑपकी जानकारी के लिये सुचित करता है कि ऋणधारक उक्त बकाये.

प्रतिभूत क्रेडीटर द्वारा धारा 13 की उप-धारा (4) (ए) तथा (बी) के अंतर्गत वर्णित किसी या सभी अधिकारों का प्रयोग किया जायेगा जिसके सार को मामले की संवेदनशीलता को स्पष्ट करने के लिये यहां नीचे दिया गया 13 (4)- यदि ऋणधारक/ गारन्टर उप-धारा (2) में निर्दिष्ट अवधि के भीतर अपनी सम्पूर्ण देयताओं को निष्पादित करने में विफल होते हैं तो अपने प्रतिभृत ऋण की वसुली करने के लिये प्रतिभृत क्रेडीटर निम्न किसी एक या

सात हजार तीन सौ उन्सठ मात्र) की उपरोक्त राशि का प्रतिभूत क्रेडीटर को भुगतान करने में विफल होते हैं तो

अधिक उपायों का अवलंबन करेंगे, अर्थात: क) प्रतिभूत परिसम्पत्तियों की उगाही के लिये पट्टा, एसाइन्मेन्ट अथवा बिक्री द्वारा अंतरण के अधिकार सहित

ऋणधारक/ गारन्टर की प्रतिभूत परिसम्पत्तियों को कब्जे में लेना; ख) प्रतिभृत परिसम्पत्तियों की उगाही के लिये पट्टा, एसाइन्मेन्ट अथवा बिक्री द्वारा अंतरण के अधिकार सहित ऋणधारक के व्यवसाय के प्रबंधन का अधिग्रहण करना:

बशर्ते, पट्टा, एसाइन्मेन्ट अथवा बिक्री द्वारा अंतरण के अधिकार का प्रयोग वहीं किया जायेगा जहां ऋणधारक के व्यवसाय का उल्लेखनीय भाग ऋण के लिये प्रतिभृति के रूप में धारित हो; पनः बशर्ते, जहां समग्र व्यवसाय अथवा व्यवसाय के भाग का प्रबंधन पृथक्करणीय है, प्रतिभृत क्रेडीटर ऋण के लिये प्रतिभृति से संबंध रखने वाले ऋणधारक के ऐसे व्यवसाय के प्रबंधन का अधिग्रहण करेंगे:

तथा उक्त अधिनियम के लाग होने वाले अन्य प्रावधानों के अंतर्गत। आपका ध्यान प्रतिभृत परिसम्पत्तियों को विमोचित करने के लिये उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकष्ट की जाती है।

आपको यह भी सुचित किया जाता है कि धारा 13 (13) के अनुसार प्रतिभृत क्रेडीटर की लिखित सहमित प्राप्त किये बिना आप यहां नीचे अनुसूची ख में वर्णित उक्त प्रतिभूत परिसम्पत्तियों का बिक्री, पट्टा या <mark>अन्य रूप से अंतरण नहीं करेंगे</mark>। आपको पुनः अवगत कराया जाता है कि उक्त अधिनियम के अंतर्गत दी गई इस सांविधिक इंजक्शन/ प्रतिबंध का किसी भी रूप में उल्लंघन एक अपराध है तथा यदि किसी भी कारण से व्यवसाय की साधारण प्रक्रिया में प्रतिभूत परिसम्पत्तियों की बिक्री या पट्टा की जाती है तो बिक्री राशि अथवा वसूल

की गई आय प्रतिभृत क्रेडीटर के पास जमा की जायेगी। इस संदर्भ में आपको ऐसी वसुली/ आय का उपयुक्त लेखा यह मांग सुचना पुर्वाग्रह रहित है तथा इसे आप पर बकाया पायी गयी तथा देय राशि के लिये आगे मांग करने सहित प्रतिभृत क्रेडीटर को उपलब्ध किसी अन्य अधिकारों अथवा उपचारों के छूट के रूप में नहीं माना जायेगा। यह मांग सचना अधिनियम एवं/ अथवा किसी अन्य प्रचलित कानन के अंतर्गत प्रतिभत क्रेडीटर को उपलब्ध किसी अन्य अधिकारों के प्रति पूर्वाग्रह-रहित है।

कृपया इस सुचना के अंतर्गत की गई मांग को पूरा करें तथा अनावश्यक परेशानियों से बचें। इसका अनुपालन नहीं करने पर सभी लागतों तथा परिणामों के लिये आपको उत्तरदायी मानते हुए आगे की आवश्यक कार्रवाई की

ऋणधारक द्वारा प्राप्त साख सुविधा/ओं का विवरण]

राशि (रु.) 35,00,000.00 62,213.00 35,62,213.00 [प्रतिभूत परिसम्पत्तियों का विवरण 3]

विकास कुंज के नाम से विदित, नई दिल्ली-110018 सीएससी में स्थित भूतल, शाप नं.-7 (आटा चक्की) अनुसूची-गं [तिथि को देयताओं का विवरण] राशि रुपये मे

31.03.2021 को ब्याज ब्याज टर 10.55 65,151.00 11,07,359.00

B) ईएमडी (ईएमडी जमा करने

ई-नीलामी की

तिथि⁄समय

4.00 बजे अप. तक

25.05.2021

11.00 बजे पूर्वा. से

4.00 बजे अप. तक

िसिटी बैंक एन.ए., भूतल, भगवती भवन गवनेमेंट हॉस्टल क्रॉसिंग, एमआई रोड, जयपुर, राजस्थान-302 001

नीलामी विक्रय सूचना (सरफाएशी अधिनियम, 2002 के तहत)

प्रतिभृति हित (प्रवर्तन नियम, 2002) के नियम 5, 6, 7, 8 एवं 9 के साथ पठित प्रतिभृति हित अधिनियम, 2002 (सरफैसी अधिनियम) की वित्तीय आस्तियों एवं प्रवर्तन के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण के तहत बैंक के पास बंधक अचल सम्पत्ति का नीलामी विक्रय। जबिक बैंक के अधिकृत प्राधिकारी ने सरफैसी अधिनियम की धारा 13(2) के तहत तथा इसके पश्चात सरफैसी अधिनियम की धारा 13(12) तहा

प्रदत्त शक्तियों के उपभोग में सरफैसी अधिनियम की धारा 13(4) एवं 14(1) के तहत सिटीबैंक एन.ए. के पास बंधक सम्पत्तियों पर कब्जा क लिया और अधोहस्ताक्षरी ने अधिकृत प्राधिकारी की क्षमता से 25 मई, 2021 को निम्नलिखित स्थान एवं समय पर सार्वजनिक नीलामी द्वारा सम्पत्ति के विक्रय का निर्णय लिया है।

14844 411 (4455)								
gh.	ऋणधारक का नाम, ऋण खाता सं.	प्रतिभूत ऋण,	नीलामी का स्थान एवं समय					
सं.	सम्पत्ति का विवरण एवं अपसेट मुल्य	ईएमडी राशि	· ·					
		8						
	रितु फतेहपुरिया, अमित कुमार फतेहपुरिया	30 अप्रैल, 2021 को	निरीक्षण का समय : 24 मई, 2021 को 2:00 बजे अप. से					
	फ्लैट सं. 508, 5वीं मंजिल, ब्लॉक बी, श्री एन्कलेव, निवारो रोड,	रु. 43,89,555/−	4:00 बजे अपराहन तक					
	जयपुर-302012.	ईएमडी	नीलामी स्थल :					
	खाता सं. : 702413	रु. 2,90,700	भूतल, भगवती भवन गवर्नमेंट हॉस्टल क्रॉसिंग, एमआई					
	अपसेट मूल्य : रु. 2,907,000		रोंड, जयपुर, राजस्थान-302 001					
	फ्लोर एरिया : 1520 वर्ग फीट		25 मई, 2021 को 11.00 बजे प्रातः					
नीलामी के नियम एवं शर्तें								

- सम्पत्ति की बिक्री ''जैसा भी जहां है एवं जो भी वहां है'' शर्त पर की जायेगी। बोलीदाता का नियत तिथि एवं समय पर उपरोक्त सम्पत्तियों के विवरणों के निरीक्षण सहित सभी दृष्टियों से सम्पूर्ण ड्यू डिलिजेन्स करना होगा
- सिटी बैंक एन.ए. के पास बोली जमा करने का आशय बोलीदाता द्वारा यह स्वीकारोक्ति माना जायेगा कि i) उन्होंने सभी दृष्टियों से ड्यू डिलिजेन्स किये हैं; ii) वे सभी विवरणों/सम्पत्तियों के मापों से संतृष्ट हैं; iii) वे नीलामी को अधिशासित करने वाले सभी नियमों एवं शर्तों को स्वीकार करते हैं तथा; iv) वे भविष्य में किसी भी तिथि को बैंक के प्रति प्रतिकुल दावे करने के अपने अधिकारों का परित्याग करते हैं।
- यह बिक्री बैंक द्वारा पृष्टि के अधीन होगी। यदि ऋणधारक/गारन्टर बिक्री से पूर्व बैंक की सम्पूर्ण बकाये का भुगतान कर देते हैं तो बिक्री नहीं
- बोलीदाता को सिटी बैंक एन.ए., भूतल, भगवती भवन गवर्नमेंट हॉस्टल क्रॉसिंग, एमआई रोड, जयपुर, राजस्थान-302 001 में 25 मई, 202 को या पूर्वा. 11.30 पूर्वा. तक प्राधिकृत अधिकारी, सिटी बैंक एन.ए. को संबंधित मुहरबंद लिफाफे में बोली प्रपत्र के साथ सिटी बैंक एन ए ऋण खाता 702413 के पक्ष में देय बैंकर्स चेक/डीडी द्वारा धरोहर राशि (ईएमडी) का भुगतान करना होगा। कृपया ध्यान रहे कि सफल बोलीदाता के संदर्भ में ईएमडी सिटी बैंक एन.ए. द्वारा प्राप्य बिक्री मृत्य में समायोजित की जायेगी। साथी हीं, असफल बोलीदाता को ईएमडी
- सफल बोलीदाता को उनके पक्ष में बिक्री की घोषणा के तत्काल बाद 25% बोली राशि जमा करना होगा तथा शेष राशि का भुगतान सिटी बैंक एनए ऋण खाता संख्या 702413 के पक्ष में देय बैंकर्स चेक/डीडी द्वारा 15 दिनों के भीतर किया जायेगा।
- यदि सफल बोलीदाता उनके पक्ष में बिक्री की घोषणा के तत्काल बाद 25% की बोली राशि तथा 15 दिनों के भीतर शेष राशि का भगतान करने में विफल होते हैं तो बिना किसी सूचना के बोलीदाता द्वारा जमा की गई राशि जब्त कर ली जायेगी तथा बिक्री निरस्त कर दी जायेगी। कृपय ध्यान रहे कि सफल बोलीदाता के संदर्भ में बोलीदाता द्वारा जमा की गई ईएमडी बिक्री मृत्य में समायोजित की जायेगी तथा असफल बोलीदात की ईएमडी सिटी बैंक एन.ए. द्वारा वापस लौटा दी जायेगी।
- कॉन्वीयन्स के लिये देय चार्जेज/ शुल्क जैसे स्टाम्प ड्यूटी, पंजीकरण शुल्क, रखरखाव शुल्क, बिजली चार्जेज का वहन सफल क्रेता को र्ह करना होगा। प्राधिकृत अधिकारी किसी भी चार्ज, लिएन, सम्पत्ति कर या सरकार अथवा किसी भी स्थानीय निकाय तथा बिक्री के अंतर्गत सम्पत्ति के संदर्भ में किसी अन्य प्राधिकरण को देय बकाये के लिये उत्तरदायी नहीं होंगे।
- प्राधिकृत अधिकारी को बिना किसी पूर्व सूचना के अथवा उसका कोई भी कारण बताये बिना बोली को स्वीकार या निरस्त करने अथवा बिक्र को स्थिगित या रद्द करने/ बिक्री के किसी भी नियमों एवं शर्तों को संशोधित करने का अधिकार प्राप्त है।
- 10. यह बिक्री केवल सफल क्रेता के पक्ष में होगी न कि उनके नोमिनी के पक्ष में। सम्पत्तियों के निरीक्षण तथा अन्य विवरणों के लिये इच्छक क्रेता
- श्री विशाल कुमार, श्री कपिल जैन (मो.) +91-8076063777 (मो.) +91-9811487755 से सम्पर्क कर सकते हैं। 11. यह विशेष रूप से ऋणधारक (कों)/ गारन्टरों तथा आम जनता के लिये भी सूचना है।

स्थानः जयपुर

विशाल कुमार (प्राधिकृत अधिकारी तिथि: 13.04.2021 सिटी बैंक एन.ए

खाते का नाम

पंजाब नेशनल बैंक 😉 punjab national bank

...the name you can BANK upon!

सर्किल ऑफिस : बुलन्दशहर

मोबाइल : 9771414649, दूरभाष : 05732-281724, ई-मेल : cobsrsamd@pnb.co.in, CS8212@pnb.co.in

B) तिथि तक बकाया राशि

C) 13.01.2021 D) (सांकेतिक कब्जा)

A) 04.03.2020

B) रु. 1162102.97 तथा 01.07.2019 से ब्याज

C) 04.12.2020

D) सांकेतिक कब्जा

A) सरफैसी अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत माँग सचना की तिथि A) आरक्षित मल्य (रु. लाख में)

प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 एवं 9 के तहत जन सामान्य को अचल सम्पत्तियों की ई-नीलामी बिक्री हेतु ई-नीलामी विक्रय सूचना। प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(6) के प्रावधानों के साथ पठित प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 की वित्तीय आस्तियों तथा प्रवर्तन के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण के तहत अचल आस्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी विक्रय सूचना।

प्रतिभत आस्तियों की अनसची

बंधक अचल सम्पत्तियों का विवरण/स्वामी का नाम

(सम्पत्ति के बंधककर्ता)

एतद्वारा जनसामान्य को तथा विशेष रूप से कर्जदार(रों) एवं बन्धककर्ता/जमानती(यों) को सूचना दी जाती है कि प्रतिभूति क्रेडिटर के पास बंधक/प्रभारित नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति, जिसका रचनात्मक/भौतिक/सांकेतिक कब्जा बैंक/प्रतिभूत क्रेडिटर के अधिकृत प्राधिकारी द्वारा कर लिया गया था, की बिक्री सम्बद्ध कर्जदार(रों एवं जमानती(यों) से बैंक/प्रतिभूत क्रेडिटर के बकायों की वसूली हेतु नीचे तालिका में वर्णित तिथियों पर ''जहाँ है वहाँ है'', ''जो है वहीं है'' आधार पर की जायेगी। आरक्षित मूल्य तथा जमा धरोहर राशि नीचे तालिका में सम्बद्ध सम्पत्तियों के सम्मुख उल्लिखित के अनुसार होगी।

की अन्तिम तिथि) C) सरफैसी अधिनियम, 2002 की धारा 13(4) के तहत कब्जा करने की तिथि कर्जदार⁄जमानतियों का नाम तथा पता खा C) संविदा वृद्धि राशि D) कब्जे की प्रकृति सांकेतिक/भौतिक/रचनात्मक 25.05.2021 एक आवासीय प्लॉट माप 157.49 वर्ग मीटर, न्यू आबादी, (अजीजाबाद), परगना बरान, कस्बा औरंगाबाद, तहसील एवं जिला बुलन्दशहर, उ.प्र.-202402 में स्थित। सीमाएँ : पूर्व A) 15.10.18 A) रु. 10,26,000/-ः रास्ता 18 फीट चौड़ा, पश्चिमः कब्रिस्तान, उत्तरः विक्रेता का प्लॉट, दक्षिणः मनोज एवं राजू आदि की भूमि। सम्पत्ति उपरजिस्ट्रार कार्यालय बुलन्दशहर में बही सं. 1, जिल्द सं. 11.00 बजे पूर्वा. श्री देवेन्द्र सिंह पुत्र श्री योगेन्द्र पाल सिंह, म.नं. 291, ग्राम लोहारखा, परगना अगोता, तहसील एवं B) रु. 1,02,600/-B) रु. 16,36,133.01 तथा 01.10.18 से भावी ब्याज एवं लागत 4212, पृष्ठ सं. 75-116, क्रम सं. 3093 दिनांक 06.05.2015 के माध्यम से पंजीकृत। स्वामित्व श्री देवेन्द्र पुत्र श्री योगेन्द्र पाल सिंह 4.00 बजे अप. तक जिला बुलन्दशहर-245401 C) 07.02.19 C) रु. 10,000/-D) (सांकेतिक कब्जा) 25.05.2021 दोमंजिला वाणिज्यिक निर्माण (दुकान नं. 299 तथा 300 का भागः), माप 45.35 वर्ग मीटर, बुलन्दशहर-गढ़ रोड, निकट यथार्थ हॉस्पिटल, चांदपुर चुंगी, टाउन सियाना, परगन A) 15.09.2020 A) रु. 18,85,000/-2. पीएनबी-सियाना, बुलन्दशहर एवं तहसील सियाना, जिला बलन्दशहर में स्थित। 11.00 बजे पूर्वा. र मैसर्स नवीन आयरन स्टोर B) रु. 4101192.23 तथा 01.06.2019 से ब्याज B) रु. 1,88,500/-4.00 बजे अप. तक पूर्व : श्री सतीश चन्द की दुकान, पश्चिम : श्री मुकेश कुमार की दुकान, उत्तर : गली नं. 1200 फीट चौड़ी, दक्षिण : बुलन्दशहर-गढ़ रोड, स्वामित्व श्री नवीन कुमार प्रोप. नवीन कुमार C) 04.12.2020 C) रु. 10,000/-म.नं. 162, पट्टी दाहर, सियाना, जिला बुलन्दशहर 245412 D) सांकेतिक कब्जा पीएनबी-सियाना, बलन्दशहर आवासीय मकान वार्ड सं. 22, मोहल्ला पट्टी हरनाम सिंह सियाना, आनन्दपुरी कॉलोनी, बुलन्दशहर का इक्विटेबल बंधक। पूर्व : लक्ष्मण का प्लॉट, पश्चिम : सुभाष का प्लॉट, A) 15.09.2020 A) रु. 29,00,000/-25.05.2021 मैसर्स नवीन आयरन स्टोर उत्तर : 12 फीट रास्ता, दक्षिण : शोने शा बादल, स्वामित्व श्री नवीन कुमार 11.00 बजे पूर्वा. से B) रु. 4101192.23 तथा 01.06.2019 से ब्याज B) रु. 2,90,000/-प्रोप. नवीन कुमार 4.00 बजे अप. तक म.नं. 162, पट्टी दाहर, सियाना, जिला बुलन्दशहर 245412 C) 04.12.2020 C) रु. 10,000/-D) सांकेतिक कब्जा 4. पीएनबी - खुर्जा शिकारपुर जंक्शन, खुर्जा रोड तथा गावन लिंक रोड, ग्राम कालाखुरी, तहसील खुर्जा पर स्थित भूमि तथा भवन, सुभाष चन्द्र गुप्ता अजय गर्ग फाउण्डेशन (पंजीकृत ट्रस्ट) के नाम A. रु. 3,90,00,000/-25.05.2021 A) 12.06.2019 मैसर्स सुभाष चन्द गुप्ता अजय गर्ग फाउण्डेशन, 310, होली ब्राह्मण-2, खुर्जा, जिला-बुलन्दशहर- पर, खेत सं. 28, 30 एवं 24, क्षेत्रफल 24670 वर्ग मीटर, सीमाएँ : पूर्व : खुर्जा-शिकारपुर रोड एवं ब्रिक किलन, पश्चिम : वीरेन्द्र सिंह एवं अन्य का खेत, उत्तर : गावन लिंक रोड, 11.00 बजे पूर्वा. से B) रु. 246,79,334.00 तथा 01.05.19 से भावी ब्याज एवं लागत B. रु. 39,00,000/-4.00 बजे अप. तक दक्षिण : गिर्राज ज्वैलर्स की भूमि। स्वामित्व श्री सुभाष चन्द्र गुप्ता, अजय गर्ग फाउण्डेशन C) 05.09.19 C. रु. 20,000/-D) (सांकेतिक कब्जा) श्री गौरव गर्ग पुत्र श्री अजय कुमार गर्ग के नाम पर वाणिज्यिक सम्पत्ति दुकान सं. 17, श्रीराम कॉम्पलेक्स-11, न्यू बस्ती, शिवपुरी, खुर्जा, क्षेत्रफल 11.92 वर्ग मीटर, स्वामित्व मैसर्स पीएनबी - खुर्जा 25.05.2021 A) 12.06.2019 A. रु. 8,00,000/-मैसर्स सुभाष चन्द गुप्ता अजय गर्ग फाउण्डेशन, 310, होली ब्राह्मण-2, खुर्जा, जिला-बुलन्दशहर- सुभाष चन्द्र गुप्ता, अजय गर्ग फाउण्डेशन 11.00 बजे पूर्वा. से B) रु. 246,79,334.00 तथा 01.05.19 से भावी ब्याज एवं लागत B. रु. 80,000/-4.00 बजे अप. तक C. रु. 10,000/-C) 05.09.19 D) (सांकेतिक कब्जा) आवासीय मकान नया निगम सं. 906/1, क्षेत्रफल 350.89 वर्ग मीटर, खुर्जा मोह. सिटी स्टेशन नवलपुरा, खुर्जा, जिला बुलन्दशहर में स्थित। 6. पीएनबी - खुर्जा रूरल A) 31.10.2018 A. रु. 25,00,000/-25.05.2021 मैसर्स जय अम्बे इन्वर्टर एण्ड बैटरीज, गली नं. 3, सिटी स्टेशन खुर्जा, जिला बुलन्दशहर-203001 11.00 बजे पूर्वा. से सम्पत्ति का पंजीकरण एसआर खुर्जा के कार्यालय में बही सं. 1, जिल्द सं. 1526, पृष्ठ सं. 267/268, क्रम सं. 4792 पर हुआ। स्वामित्व श्री बिजेन्द्र पाल सिंह एवं राज दुलारी B) रु. 2008531.00 तथा 01.10.2018 से भावी ब्याज एवं लागत B. रु. 2,50,000/-4.00 बजे अप. तक C. रु. 10,000/-C) 21.02.2019 D) (सांकेतिक कब्जा) 25.05.2021 पीएनबी - खुर्जा मैसर्स ईगल ग्लास सेरामिक्स इंडस्ट्रीज के इक्विटेबल बंधक की आईपी का विस्तार, फैक्ट्री तथा भवन श्रीमती खतीजा बेगम पत्नी मोहम्मद तकी के नाम पर विक्रय विलेख पंजीकृत, A. रु. 1,48,00,000/ A) 11.09.2019 11.00 बजे पूर्वा. से मैसर्स डॉल्फिन ट्रेडर्स मुंडा खेड़ा क्रॉसिंग, जी.टी. रोड, खुर्जा-203131, जिला बुलन्दशहर भूमि सं. 2772, कुल क्षेत्रफल 2909.10 वर्ग मीटर अर्थात 3479.28 वर्ग गज। B) रु. 2052456.43 तथा 01.01.2019 से भावी ब्याज एवं लागत B. रु. 14,80,000/-

बिक्री प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 में निर्धारित नियम एवं शर्तों तथा आगे निम्नलिखित शर्तों के अधीन होगी :

1. सम्पत्ति की बिक्री ''जहाँ है जैसे है'', ''जो है वही है'' तथा ''जो कुछ भी है वहीं है'' आधार पर की जा रही है। 2. यहाँ ऊपर अनुसूची में निर्दिष्ट प्रतिभूत आस्तियों के विवरण अधिकृत प्राधिकारी की सर्वोत्तम सूचना के आधार पर बताये गये हैं, किन्तु अधिकृत प्राधिकारी इस उद्घोषणा में किसी त्रुटि, गलतबयानी अथवा विलोपन के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।

मैसर्स खुर्जा केबल टीवी नेटवर्क, प्रोप. शिव कुमार गुप्ता, 588, पंजाबियन 5, सुभाष रोड, खुर्जा, हैं : पूर्व : मकान श्रीमती दुलारी देवी आदि, पश्चिम : रास्ता कच्चा प्रस्तावित 15 फीट चौड़ा, उत्तर : रास्ता कच्चा 12 फीट चौड़ा प्रस्तावित, दक्षिण : नरेश कुमार पुत्र काले का प्लॉट,

स्वामित्व श्रीमती राजदुलारी पत्नी स्व. श्री मटरूमल

सीमाएं : पूर्व : मैसर्स रामानुज पॉटरी, पश्चिम : पैसेज रोड मोबाइल टॉवर, श्री रोदस की भूमि, उत्तर : नाला रोड, दक्षिण : मैसर्स न्यू लाइट पॉटरी।

पार्ट खेत सं. 1710, मोहल्ला सिटी स्टेशन खुर्जा, जिला बुलन्दशहर-203131 पर स्थित आवासीय प्लॉट का इक्विटेबल बंधक, माप क्षेत्रफल 168.00 वर्ग मीटर, सीमाएं निम्नलिखित

- 3. बिक्री वेबसाइट https://www.mstcecommerce.com पर प्रावधानित ई-नीलामी प्लेटफार्म के माध्यम से 25.05.2021 को 11.00 बजे पूर्वा. से 04.00 बजे अप तक होगी।
- 4. बिक्री के विस्तृत नियम एवं शर्तों के लिए कृपया www.ibapi.in, www.tenders.gov.in, www.mstcecommerce.com, https://eprocure.gov.in/epublish/app देखें। दिनांक : 20.04.2021, स्थान : बुलन्दशहर

अधिकृत प्राधिकारी, प्रतिभूत लेनदार पंजाब नेशनल बैंक, सर्किल कार्यालय, बुलन्दशहर

C. रु. 20,000/-

A) रु. 9,12,000/-

B) रु. 91,200/-

C) रु. 10,000/-

www.readwhere.com

जिला बुलन्दशहर-203131

में गिरफ्तार शिकायत के आधार पर आरोपी को गिरफ्तार कर लिया गया था। जिला कोर्ट ने उसे न्यायिक हिरासत में भेज दिया है। पुलिस उपायुक्त ने बताया कि सिरी फोर्ट में बास्केटबॉल की

की कार्रवाई कर रही है।

SALORA

सलोरा इंटरनेशनल लिमिटेड सी आई एन : L74899DL1968PLC004962

पंजी कार्य : डी -13 / 4, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज- ॥, नई दिल्ली -110 020, टेली .:011-40552341 | ईमेल: sect@salora.com | वेबसाइट: www.salora.com ासाधारण आम सभा, ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंद होने की तिथि की सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की असाधारण आम सभा (ईजीएम) शुक्रवार, 14 मई, 2021 को 11.00 बजे पूर्वा. में कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी साधारण सर्क्युलर नं. 20/2020, 14/2020 , 17/2020 तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी सर्क्युलर नं सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी 1/सीआईआर/पी/2020/79 (यहाँ के बाद सामूहिक रूप से सर्क्युलर्स वर्णित) के अनुपालन में किसी सामूहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जाएगी क्योंकि कम्पनी को वीसी के द्वारा ईजीएम आयोजित करने की अनुमित दी गई है। अतएव कम्पनी की ईजीएम वीसी के माध्यम से आयोजित की जा रही है जिसमें ईजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। सर्क्युलर्स के अनुपालन में ईजीएम की सुचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रति ऐसे सभी सदस्यों को भेजी गई है जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्टर

के पास पंजीकृत हैं। ये दस्तावेज कम्पनी की वेबसाईट www.salora.com तथा स्टॉक एक्सचैंज की वेबसाइट तथा एनएसडीएल की वेबसाईट पर भं उपलब्ध है। ईमेल द्वारा ईजीएम सूचना का प्रेषण 21.4.2021 को पूरा कर लिया गया है। कट-ऑफ तिथि 7.5.2021 को भौतिक या डीमैटेरियलाइज्ड पद्धत्ति में शेयर धारित करने वाले सदस्य एनएसडीएल की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट

ई–वोटिंग) द्वारा ईजीएम सुचना में वर्णित व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से निष्पादित कर सकते हैं। सदस्यों को सुचित किया जाता है किः

र्डजीएम की सचना में वर्णित व्यवसायों को रिमोट ई-वोटिंग अथवा ईजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली से निष्पादित किया जायेगा।

- रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार 11.5.2021 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी।
- iii. रिमोट ई-वोटिंग बृहस्पतिवार, 13.5.2021 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी। iv. रिमोट ई-वोटिंग या ईजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान की पात्रता सुनिश्चित करने के लिये कट-ऑफ तिथि 7.5.2021 है।
- v. 13.5.2021 को 5.00 बजे अप. के बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय कर दी जायेगी।
- vi. यदि कोई व्यक्ति ईजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित करते हैं तथा कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा 7.5.2021 की कट-ऑफ तिथि को
- शेयर धारित करते हैं, वे evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं, लेकिन यदि वे ई-वोटिंग के लिये एनएसडीएल में पहले से पंजीकृत हैं तो मतदान करने के लिये अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का प्रयोग कर सकते हैं। vii. सदस्यगण ध्यान रखें किः क) 13.5.2021 को 5.00 बजे अप. भा.मा.स. के बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई–वोटिंग पद्धत्ति निष्क्रिय कर दी जायेर्ग
- तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी; ख) ईजीएम के दौरान १ मतदान की सुविधा उपलब्ध होगी तथा वीसी सुविधा द्वारा एजीएम में उपस्थित सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा प्रस्तावों पर मतदान नहीं किये हों, वे ईजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली से मतदान कर सकते हैं। ग) जिन सदस्यों ने ईजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, ईजीएम में शामिल हो सकते हैं, किन्तु फिर से मतदान के लिये अधिकृत नहीं होंगे; तथा घ) केवल ऐसे व्यक्ति जिनका नाम कट-ऑफ तिथि के सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, रिमोट ई-वोटिंग या ईजीएम में ई-वोटिंग सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकत होंगे।
- viii. डिमैटेरियलाइज्ड पद्धत्ति, भौतिक पद्धत्ति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों तथा ऐसे सदस्यों जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं, वे लिये रिमोट वोटिंग की प्रक्रिया ईजीएम की सचना में दी गई है। ये विवरण कम्पनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध होंगे। सदस्यों से आग्रह है कि www.salora.com देखकर विवरण प्राप्त करें।
- जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हों, उनसे आग्रह है कि संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास ई-मेल पता दर्ज कराएं तथ भौतिक पद्धत्ति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से आग्रह है कि ईजीएम की सुचना, रिमोट ई-वोटिंग के लिये निर्देशों तथा वीसी के द्वारा ईजीएम में भागीदारी के लिये निर्देशों के लिये admin@skylinerta.com पर कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट मैं. स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेस् प्रा.लि. (स्काईलाइन) के पास अपना ईमेल पता अपडेट कराएं। यदि आपको ईजीएम में शामिल होने एवं ई-वोटिंग प्रणाली से ई-वोटिंग से संबंधित कोई प्रश्न अथवा समस्या हो तो आप www.evoting.nsdl.com
- पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग मैन्युअल देखें अथवा टोल फ्री नम्बरः 1800-222-990 पर कॉल करे अथवा evoting@cdsl.co.in पर अनुरोध भेजें अथवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, प्रबंधक, एनएसडीएल से उनके विनिर्दिष्ट ईमेल आईडी evoting@nsdl.co.in अथवा pallavid@nsdl.co.in पर या टेलीफोन नं. 91 22 24994545/1800-222-990 पर सम्पर्क करें।

xi. शेयर अंतरण पुस्तकें तथा कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर असाधारण आम सभा के उद्देश्य से 7.5.2021 से 14.5.2021 (दोनों दिवस सहित) तक की अवधि के दौरान बंद रहेंगे। बोर्ड के लिये तथा उसकी ओर से

सलोरा इन्टरनेशनल लिमिटेड स्थानः नई दिल्ली (गोपाल सीताराम जीवाराजका तिथि: 21.4.2021

पता : यमुनापुरम, बुलन्दशहर, उ.प्र.-201301